
Zapraszamy

32 PLN

PERLICZKA Z SOSEM KURKOWYM 
warzywa sezonowe, ziemniaki francuskie, rozmaryn

69 PLN

PRZYSTAWKA
SMAŻONE KURKI Z SEREM PECORINO ROMANO
oliwa truowa, rozmaryn, focaccia sycylijska, szczypiorek

dania główne

26 PLNZUPA KURKOWA Z DYNIĄ
curry, szczypiorek

36 PLNPIZZA ZE SZPINAKIEM I KURKAMI
cukinia, beszamel z gałką muszkatołową

 

MAKARON FETTUCCINE Z KURKAMI
patison, czosnek, szałwia, rukola

48 PLN

kurki 

m e n u
Polecamy dania sezonowe

DESER
23 PLNPTYŚ Z LODAMI WANILIOWO-PORZECZKOWYMI

mascarpone, sos cytrynowy 

Sezon na

38 PLNSAŁATKA COBB Z KURKAMI I SOSEM WINEGRET
awokado, jajko, cebula czerwona, pomidory, ogórek, sałata

ALERGENY 
1 Gluten  2 Ryby i pochodne 3 Mleko, laktoza 4 Jaja i pochodne  5 Orzeszki ziemne 6 Soja i pochodne  

7 Nasiona sezamu 8 Orzechy i pochodne  9 Seler i pochodne 10 Dwutlenek siarki i siarczany 11 Mięczaki i pochodne   
12 Skorupiaki i pochodne  13 Gorczyca i pochodne   14 Łubin i pochodne  15 Grzyby

1,3,4

1,3,15

1,3,4,15

15

3,15

4,15

1,3,14,15


